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 Punkt 1-5 gemensamma med lokala psykiatrigruppen  

  Uppdrag 

1. Handlingsplan för suicidprevention 
Sedan i höstas pågår dialog kring lokala handlingsplaner för suicidprevention 
då detta förväntas tas fram utifrån den regionalt antagna handlingsplanen för 
suicidprevention. Då det suicidpreventiva arbetet både har ett 
individperspektiv och ett folkhälsoperspektiv har undertecknad tillsammans 
med ordförandena i de lokala psykiatrigrupperna samt SIMBA-områdets 
folkhälsoutvecklare tagit fram ett förslag till handlingsplan som både kan 
följas upp ur ett delregional- och lokalt perspektiv. Hänsyn har tagits till det 
övergripande önskemålet om att skapa en infrastruktur för att hitta varandra 
ur individperspektivet. 
Fråga kring fysiska skydd vid broar och järnväg. Carina J-S informerar om att 
dialog pågår mellan kommunen- räddningstjänsten- sjöräddningen och 
trafikverket. 
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2. Våld i nära relationer  
Carina J-S informerar utifrån bifogad PP-presentation om genomförd 
workshop den 21 mars. Beslut togs om att ta fram en kontaktlista. Den finns 
med i PP-presentation. Önskemål om komplettering med kontaktuppgifter 
även till hälso- och sjukvårdens verksamheter. Carina J-S får i uppdrag att 
komplettera listan. Viktig att tidig kontakt tas när något behöver diskuteras 
eller hanteras. Här kan kontaktlistan var ett stöd att snabbt hitta rätt.  
Beslut om att våld i nära relationer är en stående punkt på den gemensamma 
tiden. 
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3. Öppenvårdsprocessen i SAMSA 

Hösten 2019 togs en första dialog kring att använda SAMSA som 
kommunikationsmedel på primärvårdnivå istället för att använda sig av fax. 
Frågan stranda på delregional nivå då det inte var säkerställt om 
informationen i SAMSA kunde betraktas som en journalhandling och i så fall 
hur detta arkiveras. Undertecknad har för sig att denna fråga är hanterad och 
det finns rutiner för det. Johanna J-L får i uppdrag att informera sig om läget. 
Samtliga primärvårdsrepresentanter är positiva till att nyttja sig av SAMSA för 
öppenvårdsprocessen. Närområdesgruppen tar beslut om att tillsätta en 
arbetsgrupp som leds av Peter för att fram en rutin för ärendegången i 
Stenungsund. Den rutin som utarbetats på Tjörn kommer att ligga till grund 
för arbetet. 
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4. Händelser av vikt 

Hur fungerar arbetet i MedControlPro? 
Det har inte kommit in så många avvikelser i MedControl ännu, vilket medför 
att det är lite för tidigt med en utvärdering. Regionens verksamheter ser det 
som positivt att även kommunerna och de privata vårdgivarna nu kan nyttja 
sig av MedControlPro för avvikelser i samverkan. 
Utbildningsinsatser 
Önskemål lyfts om ytterligare utbildningsinsatser. Även frågan kring om det 
finns möjlighet att ta fram någon webbaserad utbildning lyfts. Johanna tar 
med sig önskemålen om utbildningsinsatser för vidare beredning. 
Fråga om hur information når handläggare när en avvikelse registreras. 
Berörda handläggare får ett mail om att det finns en avvikelse att hantera. 
Statistik 
När underlaget blivit lite större kan statistik tas fram kring inkomna avvikelser 
för hantering vid närområdesgruppsmötena. Dock får år 2021 ses som ett 
implementeringsår.  
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5. Ändra dag för NO-gruppmötena? 
På grund av interna möten på fredagar har Viktor ställt frågan om det finns 
möjlighet att byta veckodag för närområdesgruppsmötena. Gruppen enas om 
att från och med nästa möte förlägga mötena i den lokala psykiatrigruppen 
och närområdesgruppen på måndagsförmiddagar istället. Undertecknad för i 
uppdrag att skicka ut nya mötestider enligt beslut. 
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6. Tidsangivelser vid läkemedelsövertag 
I Kungälv pågår en diskussion kring om klockslag ska skrivas in vid 
läkemedelsövertag och det råder olika meningar mellan kommunen och 
vårdcentralerna. Vårdcentralernas uppfattning är att genom att inte skriva ut 
klockslag ges större frihet för kommunens sjuksköterskor att i dialog med 
patienten ta beslut om när läkemedel ska intas och möjliggör ett 
personcentrerat förhållningssätt. Ur ett organisatoriskt perspektiv underlättar 
det för kommunen om läkarna skriver in klockslag i samband med 
ordinationen och önskemål finns om att detta görs. NO-grupp Kungälv önskar 
att denna fråga tas upp på samtliga NO-gruppmöten för information om hur 
övriga kommuner i SIMBA-området hanterar frågan. 
Representanterna på dagens möte ser det som en ickefråga i Stenungsund. De 
flesta patienter har Apodos och när detta inte finns har ansvarig sjuksköterska 
en dialog med patienten och dess läkare samt informationen från FASS när 
beslut om klockslag sätts. 
 

 

7. Övrigt 
-  
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